
DETALLE BALANCE

BALANCE INICIAL              20,405,369.10 

5/5/2022 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA          195,461,826.40            215,867,195.50 

23/5/2022 2459-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA              1,301,910.21            217,169,105.71 

26/5/2022 2543-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA              4,331,205.79            221,500,311.50 

3/5/2022 268-1 22.9.2.03 LB EVENTOS SOCIALES, SRL                 (13,393.00)            221,486,918.50 

3/5/2022 270-1 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICANA ,S.A                 (46,889.01)            221,440,029.49 

3/5/2022 272-1 2.2.6.3.01 ARS HUMANO                 (10,760.56)            221,429,268.93 

3/5/2022 275-1 2.2.6.3.01 SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA)                 (99,186.40)            221,330,082.53 

3/5/2022 277-1 2.2.5.1.01 EMPACA               (172,115.69)            221,157,966.84 

5/5/2022 280-1 2.2.8.7.04 UNAPEC                 (45,000.00)            221,112,966.84 

5/5/2022 282-1 2.2.1.5.01 CLARO                   (5,321.13)            221,107,645.71 

9/5/2022 294-1 2.2.1.6.01 EDESUR DOMINICANA.S.A                 (37,923.79)            221,069,721.92 

10/5/2022 297-1 2.2.5.3.04 STE.SRL                 (17,110.00)            221,052,611.92 

11/5/2022 300-1 2.1.1.2.05 IGN               (224,000.00)            220,828,611.92 

11/5/2022 300-1 2.1.5.1.01 IGN                 (15,881.60)            220,812,730.32 

11/5/2022 300-1 2.1.5.2.01 IGN                 (15,904.00)            220,796,826.32 

11/5/2022 300-1 2.1.5.1.01 IGN                   (2,576.00)            220,794,250.32 

11/5/2022 302-1 2.1.1.2.08 IGN               (827,000.00)            219,967,250.32 

11/5/2022 302-1 2.1.5.1.01 IGN                 (58,634.30)            219,908,616.02 

11/5/2022 302-1 2.1.5.2.01 IGN                 (58,717.00)            219,849,899.02 

11/5/2022 302-1 2.1.5.3.01 IGN                   (5,707.48)            219,844,191.54 

11/5/2022 302-1 2.1.1.2.08 IGN               (156,000.00)            219,688,191.54 

11/5/2022 302-1 2.1.5.1.01 IGN                 (11,060.40)            219,677,131.14 

11/5/2022 302-1 2.1.5.2.01 IGN                 (11,076.00)            219,666,055.14 

11/5/2022 302-1 2.1.5.3.01 IGN                   (1,496.16)            219,664,558.98 

11/5/2022 304-1 2.1.1.1.01 IGN            (1,335,000.00)            218,329,558.98 

11/5/2022 304-1 2.1.5.2.01 IGN                 (88,811.11)            218,240,747.87 

11/5/2022 304-1 2.1.5.1.01 IGN                 (94,785.00)            218,145,962.87 

11/5/2022 304-1 2.1.5.3.01 IGN                 (10,837.64)            218,135,125.23 

11/5/2022 304-1 2.1.1.1.01 IGN            (1,132,000.00)            217,003,125.23 

11/5/2022 304-1 2.1.5.1.01 IGN                 (80,090.41)            216,923,034.82 

11/5/2022 304-1 2.1.5.2.01 IGN                 (80,372.00)            216,842,662.82 

11/5/2022 304-1 2.1.5.3.01 IGN                   (9,214.98)            216,833,447.84 

11/5/2022 306-1 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICANA ,S.A                 (17,799.91)            216,815,647.93 

12/5/2022 308-1 2.3.1.1.01 AGUA PLANETA AZUL                   (2,800.00)            216,812,847.93 

13/5/2022 314-1 2.3.9.9.04 BOYER POLANCO & ASOCIADO                 (15,292.80)            216,797,555.13 

19/5/2022 321-1 2.2.7.2.06 CENTRO AUTOMOTRIZ REMESAS,S.A.                 (52,657.50)            216,744,897.63 

19/5/2022 323-1 2.1.2.2.06 IGN            (3,574,000.00)            213,170,897.63 

19/5/2022 324-1 2.2.6.2.01 SEGUROS RESERVAS,S.A               (277,211.38)            212,893,686.25 

19/5/2022 325-1 2.1.1.2.11 IGN                 (79,000.00)            212,814,686.25 

19/5/2022 325-1 2.1.5.1.01 IGN                   (5,432.71)            212,809,253.54 

19/5/2022 325-1 2.1.5.2.01 IGN                   (5,609.00)            212,803,644.54 

19/5/2022 325-1 2.1.5.3.01 IGN                          (0.01)            212,803,644.53 

23/5/2022 334-1 2.1.2.2.05 IGN                 (22,000.00)            212,781,644.53 

25/5/2022 338-1 2.2.1.5.01 CLARO                   (9,476.68)            212,772,167.85 

26/5/2022 342-1 2.2.3.1.01 IGN                 (18,950.00)            212,753,217.85 

Total Gastos          201,094,942.40            (8,747,093.65)            212,753,217.85 

4  APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00            212,753,217.85 

4.1.  INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS
0.00 0.00

           212,753,217.85 

4.1.1
INCREMENTO DE ACTIVOS 

FINANCIEROS CORRIENTES 0.00 0.00
           212,753,217.85 

4.1.2
INCREMENTO DE ACTIVOS 

FINANCIEROS NO CORRIENTES 0.00 0.00
           212,753,217.85 

4.2.  DISMINUCIÓN DE PASIVOS 0.00 0.00            212,753,217.85 

4.2.1  DISMINUCIÓN DE PASIVOS 0.00 0.00            212,753,217.85 

4.2.2.
DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO 

CORRIENTES 0.00 0.00
           212,753,217.85 

4.3. DISMINUCIÓN DE FONDOS DE TERCEROS
0.00 0.00

           212,753,217.85 

4.3.5
DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE 

TERCEROS 0.00 0.00
           212,753,217.85 

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00            212,753,217.85 

MONTO NETO          201,094,942.40            (8,747,093.65)            212,753,217.85 

Fuente: SIGEF

Fecha de registro: hasta el 31 de mayo 2022.

Fecha de imputación: hasta el 31 de mayo 2022.
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